АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  6 июля 2023 года   №  201

О внесении изменения в постановление администрации МО Калитинское сельское поселение от 09.09.2020 № 192 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на долгосрочный период»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании  требований и обоснований, изложенных в протесте прокурора Волосовского района Ленинградской области от 21.06.2023 № 7-01-2023, руководствуясь Уставом муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области,  администрация Калитинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести следующее изменение в постановление администрации МО Калитинское сельское поселение от 09.09.2020 № 192 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на долгосрочный период»:
1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2.Бюджетный прогноз муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на долгосрочный период разрабатывается каждые три года на  шесть и более лет на основе прогноза социально-экономического развития муниципального образования на соответствующий период.».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно – политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  администрации МО

Калитинское сельское поселение                                              Т.А. Тихонова